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SOLICITACAQ/AUTORIZACAO DE VIAGEM OOOJJb%

Eu, Vereador(a)/Funcionario(a) Kc((ﬁu M/MﬁL{H(L //‘”))7¢4) SEALY

, requisito um dos veiculos

oficiais da Camara Municipal da Estancia Turistica de Ibitinga para uso exclusivo de minhas fungdes/ atividades

parlamentares no, dia 117900 | ROLS , em viagem até a cidade de Sae U}U%
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e declaro assumlr total

responsabilidade pela sua correta utilizagdo.

Ird Levar Acompanhantes? (™ ) Sim ( ) Nao

*Em caso afirmativo, citar nome comp 9 . ;) )
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DECLARACAC

DECLARO PARA 0OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que o veiculo oficial da Camara
Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, ndo poderd, em hipdtese alguma, deixar o
territdrio do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos realizados
durante a viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsavel pelo registro fiel do horario de saida e
chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista; .
DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentacdo de declaragdo de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatérios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento competente da Camara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Camara Municipal devera ser feito pelo
motorista responsével e serd por mim conferido e assinado em relatério pertinente;

AUTORIZO desde logo, gue as importéncias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo Tribunal
de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judiciario, e que ensejem a determinagéo de devolug&o ao erario
municipal, sejam descontadas dos meus subsidios de Vereador(a).

DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devolugdo judicial e/ou extrajudicial das
importancias eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judiciario, relativas a essa viagem, cobradas
apds o encerramento do meu mandato.

Tbitinga, A O de @vef de 20 RO .

Presidente:
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Protocolo 260/2025

Cédigo: 643.117.495.597.805.338

De: Katia Cristina Bazoni (dir.administrativa@camaraibitinga.sp.gov.br) Setor: DIR-ADM -
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

Para: MD-PRES - PRESIDENTE

Assunto: Solicitagdes e Requerimentos Diversos

Ibitinga/SP, 10 de Junho de 2025

dir.administrativa@camaraibitinga.sp.gov.br

Sr. Presidente,

Solicito liberagdo do carro oficial com motorista para viagem até a cidade de Sao José do Rio Preto, oportunidade
em que eu e a funcionaria Joana estaremos participando de curso de Capacitagdo de Agente de Contratagao, no
dia 11 de junho, a partir das 8 horas, conforme anexos e conhecimento por parte de Vossa Exceléncia da
necessidade do referido treinamento.

At.te,

Katia Cristina Bazoni
Diretora Administrativa

Camara de Ibitinga - Avenida Victor Maida, n® 420 Centro, Ibitinga — SP CEP: 14940-097 » oo - www. 1doc.corn.br
Impresso em 18/06/2025 08:42:47 por Glaucia Helena Doro Pereira - RH

https://cmibitinga.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=92B1E73CBYA44E4EDE43FBEB&Itd=5

11



FICHA DE INSCRICAO PARA 000036 I

TREINAMENTO MODALIDADE PRESENCIAL
e DADOS DO TREINAMENTO

CURSO 032 ' ﬂ

CURSO DE LICITACAO COM FORMAGAO DE AGENTE DE CONTRATAGAO E PREGOEIRO DE ACORDO COM A NOVA LE!
DE LICITAGOES N° 14.133/2021 INCLUSO MODELO DE MINUTA DE PREGAQ ELETRONICO E OUTROS.
DOCENTE: NEIVA NEVES
HOTEL NACIONAL : R. PROF. CARLOS IBANEZ, 35 - VILA DINIZ, SAO JOSE DO RIO PRETO - SP, 15070-655
TELEFONE: (17) 2136-7400

L DATA: 11/06/2025 J

DADOS DA CONTRATANTE | ~ DADOS DO SERVIDORES (AS)

.1.Kétia Cristina Bazoni - Diretora Administrativa
2..Joana Aparecida Pazian Ferreira - Assessora da Diretoria

DADOS DO ORGAO:
CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
~NPJ:72.918.782/0001-53

_DEREGO: AVENIDA DR. VICTOR MAIDA, 563 - CENTRO - IBITINGA (SP)
- CEP: 14340-097
TELEFONE: 16 3352-7840
QASL: DIR. ADMINISTRATIVA@CAMARAIBITINGA.SP.GOV.BR

FORMA DE PAGAMENTO 2 DIAS ANTES DO CURSO

anl INCLUSO NO TREINAMENTO
¢ 1 Avista Bolet -
L L——j © Realizado no Hotel, estacionamento , oferecido almogo,
}/" Transferencia Bancéria ><an coffee break manha e tarde, material impresso, certificado
i impresso, marca texto, € caneia touch scream para
i > informe a data do pagamento: 11/06/2025 ;D ° ¢ P
- abletes e celulares.

DADOS BANCARIOS VALOR DO INVESTIMENTO

Depositar Na Conta Corrente Abaixo:

Banco: 336 - Banco C6 S.A.

Agéncia: 0001 Conta Corrente: 30547846-0

Chave Pix: 52319984000171 / CNPJ: Valor a pagar: R$ 3.000,00
52.319.984/0001-71

Nome: Segmenta Gestao Empresarial Ltda

A SEGMENTA CURSOS reserva o direito de cancelar ou alterar datas, locais e/ou programas, quando néo
houver um niimero minimo de participantes.

PRAZO DE CANCELAMENTO DO CLIENTE 48 HORAS ANTES DA REALIZACAC DO EVENTO:

Por fniciativa do Participante: O cancelamento devera ser solicitado até 48 horas de antecedéncia do inicio do
curso, apds este prazo ndo haverd devolucéo do valor pago. Hé possibilidade de substituigdo do participante
OU o mesme participar em. outra data.

CANCELAMENTO NA VESPERA DO TREINAMENTO:

Qnta de 30%"do valor sem o desconto%
ASSINATURAE CAR!MBGW)”T'—_ DATA: 290045

DADOS DA EMPRESA: CNPJ : 52.319.984/0001-71
RAZAO SOCIAL: Segmenta Gestdo Empresarial Ltda
ENDEREGO : Rua Visconde de Inhalima, 490 - 6° andar sala 606 - Centro - Ribeirdo Preto/SP

f POLITICA DE CANCELAMENTO j
S

(16) 3329-2554 - (16) 993776798
segmentacursos@segmentacursos.com.br
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ainara
Katia Cristina Bazoni <dir.administrativa@camaraibitinga.sp.gov.br

% { Ibitinga

-~ PROPOSTA COMERCIAL - Formacao de Agente de Contratacdo e Pregoeiro
(Lei n° 14.133/2021)

3 mensagens

; . 2 de junho de 2025 as
segmentainfo@segmentainfo.com.br <segmentainfo@segmentainfo.com.br> e 15:44
Para: dir.administrativa@camaraibitinga.sp.gov.br, roselycandida@segmentainfo.com.br, Andressa Oliveira
<andressa@segmentainfo.com.br>

i PROPOSTA COMERCIAL
Curso Presencial Confirmado — Curso 032
Formagao de Agente de Contratacao e Pregoeiro (Lei n° 14.133/2021)

Prezada Sra. Katia,
Camara Municipal de Ibitinga

A Segmenta Cursos e Treinamentos tem o prazer de confirmar a realizagao do Curso 032 — Formagao de Agente
de Contratagido e Pregoeiro, de acordo com a Nova Lei de Licitagoes n° 14.133/2021, com todos os detalhes
abaixo:

» INFORMAGOES DO CURSO:

/@ Data: 11 de junho de 2025

M@ Local: Hotel Nacional — Sao José do Rio Preto/SP

& Horario: das 8h00 as 12h00 e das 13h30 as 17h00

€ Docente: Dra. Neiva Neves — Advogada e Especialista em Licitacbes

INCLUSO NA INSCRIGAO:
e  Material didatico completo impresso
e Modelo de Minuta de Pregao Eletrénico (formato Word)
e  Certificado impresso de Capacitagdo para Atuar como Agente de Contratacao e Pregoeiro
e  Estacionamento no local
e  Coffee break (manha e tarde)
e  Almoco no hotel

© Marca texto e caneta touch screen

& PARTICIPANTES:

Quantidade de servidores: 02
Valor individual com desconto: R$ 1.500,00
Valor total: R$ 3.000,00

@ FORMA DE PAGAMENTO:

Depésito ou transferéncia até 02 dias antes do curso.
Dados bancarios:

Banco: 336 — C6 Bank

Agéncia: 0001

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=dda5a6f85b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1 833843919171405726&simpl=msg-f:18338439191714. . 1/4
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segmentainfo@segmentainfo.com.br <segmentainfo@segmentainfo.com.br> & J@G’@g *%

Para: Katia Cristina Bazoni <dir.administrativa@camaraibitinga.sp.gov.br>
Cc: Andressa Oliveira <andressa@segmentainfo.com.br>, roselycandida@segmentainfo.com.br,
lidiani.goncalves@gmail.com

Assunto: Confirmacéo de Inscrigdo — Curso 032: Formagao de Agente de Contratacéo e Pregoeiro — 11/06/2025

Prezadas Katia Cristina Bazoni e Joana Aparecida Pazian Ferreira,

Boa tarde!

Agradecemos a inscrigdo da Camara Municipal da Estancia Turistica de Ibitinga no Curso 032 — Curso de Licitagao
com Formacio de Agente de Contratagéo e Pregoeiro de Acordo com a Nova Lei de Licitagoes N°
14.133/2021, com a docente Neiva Neves.

«/ Informagdes do Treinamento:

Data: 11 de junho de 2025

Horario: 8h00 as 12h00 e 13h30 as 17h00

Local: Hotel Nacional — R. Prof. Carlos tbanez, 35 — Vila Diniz, S0 José do Rio Preto — sSp
Docente: Neiva Neves

& Inclusos no Curso:
e  Material didatico impresso
e  Certificado impresso
e  Marca texto e caneta touch screen
e Estacionamento

e  Almoco, coffee break manha e tarde

& Valor do Investimento:

R$ 3.000,00 (trés mil reais)

Forma de pagamento: até o dia 09/06/2025
Dados bancarios para deposito ou Pix:

Banco: 336 — Banco C6 S.A.
Agéncia: 0001
Conta Corrente: 30547846-0

Pix (CNPJ): 52.319.984/0001-71
Razdo Social: Segmenta Gestdo Empresarial Ltda

s Politica de Cancelamento:

Cancelamentos deverdo ser informados com no minimo 48h de antecedéncia. Cancelamentos na véspera do curso
implicam multa de 30% do valor da inscrigdo. Ha possibilidade de substituigao do participante ou remarcagéo para
nova data.

Qualquer duvida, estamos a disposigdo pelos contatos abaixo:

L (16) 3329-2554 | (16) 99377-6798
& segmentacursos@segmentacursos.com.br
A Rua Visconde de Inhatma, 490 — 6° andar, sala 606 — Centro — Ribeirdo Preto/SP

Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]

httna-//mail annale com/mail/iu/0/2ik=dda5a6185b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1833843919171405726&simpl=msg-f:18338439191 714... 3/4



000‘(].11%"

RECIBO DE ENTREGA

Eu, Katia Cristina Bazoni, Diretora Administrativa, comunico que,
nesta data, efetuei o repasse do valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), ao Senhor
Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista responsavel pela viagem a cidade de
S#o José do Rio Preto (SP), no dia 11 de junho de 2025, para utilizagdo com despesas

de viagem.

Ibitinga, 10 de junho de 2025.

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 500,00
(quinhentos reais), referentes a adiantamento para cobertura das despesas de
viagem a cidade de S&o José do Rio Preto, no dia 11 de junho do corrente.

Ibitinga, 10 de junho de 2025.

—

Alvé’sﬁ de Sao Miguel
Motorista

Oscar Roberto
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
- RELATORIO DA VIAGEM -

Nuamero da Viagem

Data da Viagem

Cidade

Destino Local:

13/2025

11/06/2025

Sao José do Rio Preto

Hotel Nacional

.

Responsavel pela Viagem

Data da Autorizacdo |

Autorizado por

Diretora Administrativa: Kétia

10/06/2025 ]

Presidente

Objetivo da Viagem: Conduzir as funcionarias: Kétia Cristina Bazoni e Joana Apda Pazian Ferreira, até a cidade
de S&o José do Rio Preto, no dia 11 de junho de 2025, para estar participando de curso de capacitagao de Agente
de Contratacao/Pregoeiro, local: Hotel Nacional —

S3o José do Rio Preto/SP.

Acompanhantes: Joana Aparecida Pazian Ferreira

Motorista Data da Saida Hora da Saida Km da Saida
Oscar R. Alves de S3o Miguel 11/06/2025 06h00 61.899

Veiculo - Placa

Data daChegada

Hora da Chegada

Km da Chegada

Ford’Focus v-—A BPQ 0376

_11/06/2025

18h00

~DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM

S

62.229

Tipo Documento Data Empresa Valor em R$
Alimentacao 287047 11/06/2025 | A Z e Z Padaria Ltda 34,38
Alimentacao 004822 11/06/2025 | F Tapparo Ito Bar e Restaurante 31,00

Total das Despesas da Viagem R$. 65,38
Valor disponibilizado para a viagem R$ 500,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 65,38
Valor a ser devolvido R$. 434,62
Valor a ser restituido -
Data da Apresentacdo do Rela- 12/06/2025 )
torio:
ELAB(OBADO POR: /S D ORDO: /
OscaeR: Alves de Sdo Miguel atia Cristing Bazoni
e Motorista esponsavei pela Viagem




_{1J DE CONVENIENCIA PERDLA
f 7 e 1 PADARIA LTD
GUENIOG HURCHID HONSI, 1086 - DINIT
CEP 13.013-000 - SAD JoSE 0O 810 PRETO
(NP 02 239 146/0001-24 - IE f17286715119

Extrato 787047 do CUPDH ¥ {SCEL FLETROHICA - SAT
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5R ONOFRE GASTRO PUB
# TAPPARO ITO BAR E RESTAURANTE
RUA OMAR CINTRA DAMIAQ, 530 - Nao Informado
VILA DINIZ - SAO JOSE DO RIO PRETO - 15013-260
CNPJ-21356547000102 |E 647736072119
EXTRATO N° 004822 do
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
#|CODIDESCIQTDIUN| VL UN RS|(VLTR R$)| VL ITEM RS

2019 ALMOCO

1 UN X 31,00 (9,75) 31,00
TOTAL R$ 31,00
Dinheiro 31.00 /

|CMS & ser recalhido conforme LC 123/06 Simples Nacional
06.07 05.04-Comete crime quem sonega

Caxa 01 Operador de caixa’ 01-OPERADOR

Operador da venda: 01-OPERADOR

e AGRADECEMOS SUA PREFERENCIA ™

Tributos aproximados R$: 4.17 Federal (13,45 %;, 5,58
Estadual (18.00 %). 0.00 Municipal {0,00 %)

Zonte: IBPT - CO07872

Jalor aproximado dos Tributos deste Cupom 9,75
‘Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

3525 0621 3565 4700 0102 5900 1144 1450 0482
2037 6681

I AR
R i

g < (W] Consumidor
by 0 72.918.782/0001-53
N° Serie SAT 001 144.145
11/06/2025 - 140620




L0JA DE CONVENIENCIA PERDLA
A 7 e 1 PADARIA LTDR
AVENIDG HURCHID HONS1, 1088 - U DINIZ
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53R ONOFRE GASTRO PUB
7 TAPPARO ITO BAR E RESTAURANTE
RUA OMAR CINTRA DAMIAQ, 530 - Nac Informado
VILA DINIZ - SAQ JOSE DO RIO PRETO - 15013-260
CNPJ:21356547000102 IE 647736072119

EXTRATO N° 004822 do
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

#CODIDESCIQTDIUN] VL UN RSI(VLTR R$)'| VL ITEM RS

7018 ALMDCO

1 UN X 31,00 (9,79) 31,00
TOTAL RS 31,00
Dinheiro 31.00

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/06 Simples Nacaonﬂ
J6.07.05.04-Comete crime quem sonega
Caixa 01 Operador de caixa 01-OPERADOR

Operador da venda: 01-OPERADOR

s AGRADECEMOS SUA PREFERENCIA ™

Tributos aproximados RS$: 4,17 Federal (13,45 %}, 5,58
Estadual (18.00 %). 0.00 Municipal (8,00 %)

“onte: IBPT - CO7872

Valor aproximado dos Tributos deste Cupom 9,75
Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

3525 0621 3565 4700 0102 5900 1144 1450 0482
2037 6681
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1 72.918.782/0001-53
N' Série SAT 001.144 145

* 11/06/2025 - 140620
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RECIBO DE DEVOLUCAO

Eu, Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista, comunico que
nesta data, efetuei a devolugédo do valor de R$ 434,62 (quatrocentos e trinta e quatro
reais e sessenta e dois centavos), bem como a entrega do Relatério Reduzido, das
Notas e Cupons Fiscais que comprovam as despesas ocorridas em viagem a cidade de
Sao José do Rio Preto (SP), no dia 11 de junho de 2025, para posterior elaboragéo da
Prestacdo de Contas.

Ibitinga, 12 de junho de 2025.

Ve a

7
e

—~

Oscgr/R6berto Al

Motorista

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 434,62
(quatrocentos e ftrinta e quatro reais e sessenta e dois centavos), referentes a
devolugédo do valor utilizado para cobertura das despesas de viagem a cidade de Séo
José do Rio Preto, no dia 11 de junho do corrente, bem como o Relatério Reduzido,
Notas e Cupons Fiscais.

Ibitinga, 12 de junho de 2025.

Ra Bazoni
istrativa
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- DECLARACAO -

Conforme a mim incumbida sendo Diretora Administrativa da Camara
Municipal, de assessorar na fiscalizagdo do controle dos veiculos pertencentes a frota da Cimara Municipal
(C4 Pallas / Focus) DECLARO que o RELATORIO DA VIAGEM N° 13/2025 esta correto, bem como o
acerto do adiantamento da viagem, tendo sido anexado todos os documentos necessérios e de acordo com as

exigéncias legais.

DECLARO ainda que com a prestagdio de contas da Viagem acima cita-
da, apresento abaixo relatério do adiantamento do més, com posigéo nesta data:

N° do Empenho:v | | Data do Empenho
00245/00001 ‘ 09/06/2025
L . ,
Adiantamento do més de: Valor do Adiantamento para o més

JUNHO , R$ 4.554,00
Valor dlspomvel do adlantamento R$ 4.554, 00
Total da Despesa da viagem n® " /2 R$ (65,38)
Saldo restante do adlantamento R$ 4.488,62

Ibitinga, 12/06/2025

)

s j}/(»v:,a CAGLL0 ’U}LL:‘LC\/
GLAUCIA HELENA DORO PEREIRA
| Agente do Legislativo

DE ACORDO:

KXZ CRiS ﬁq BAZONI \f‘)h ‘ —
Antohio Esmael Alveq de Mira
ra AdmiNistrativa. \—-—/I’Dresidente C@ Cé?”ara




RELATORIO DE VIAGEM 0000475
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RELATORIO DE VIAGEM
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Certificamos que

KATIA CRISTINA BAZONI
Representando

Cursos & Treinamentos

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICADE IBITINGA ,, - i
Participou do Curso Sobre

Curso 032- Curso de Licitagdo com Formacao de Agente de Contratagdo e Pregoeiro
De Acordo com a Nova Lei De Licitagées n°® 14.133/2021

Realizado no dia 11 de junho de 2025 , na cidade de S3o José do Rio Preto/SP
com carga horaria de 08 horas/aula e obteve a frequéncia exigida pelo re

10,

S - 7 -
Segmenta Cursos e Treinamentos

Q Uanm:»wm Dra ZE.AS Neves



Certificamos que
JOANA APARECIDA PAZIAN FERREIRA

Representando
CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

Participou do Curso Sobre
Curso 032- Curso de Licitagdo com Formagéo de Agente de Contratagao e Pregoeiro
De Acordo com a Nova Lei De Licitagées n° 14.133/2021

Realizado no dia 11 de junho de 2025 , na cidade de S0 José do Rio Preto/SP
com carga horaria de 08 horas/aula e obteve a :mncm:o_m exigida Um_o .
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— Segmenta OEmOw e Treinamentos

anns\o Dra Neiva AA eves




